a. d. 4325, regni vero nostri anno H.

Aus dem aßg Reichsarehit tu München Tomus privil. nr. 25, Registerband der Kanzlei König
10 Ludteigs fol. 112*. Kanslei-Regest. Darnach abgedruckt Oefele scriptores rer. Boicarum I, 751.

Böhmer Reg. Lud. 777.

1078. König Ludwig überträgt ein Lehen, das früher Burchard Zorn hatte, an uhn+ritf.

Sigfrid Futtin. Ulm. Januar 24.

Nota quod dominus rex [Ludovicus] contulit Syfrido Fullin fendum castrense in caslro

15 Lychsperch, quod tenuit Burchardus quondam dictus Zorn ab ipso et imperio. datutn in

L'lma, in vigilia conversionis b. Pauli, anno domini 1325, regni vero nostri anno 11.

Aus dem aäg. Reichsarchiv tu München Tonus privii. nr. 26, Registerband der Kanzlei König

Ludwigs fei. 112*. Kamlei - Regest Darnach abgedruckt Oefele scriptores rer. Boic. I, 751.

Böhmer Reg. Lud. 778.

» 1074. König Ludwig verpfändet an Nieolau* Blenkelin eine Wiese in Iiikirch. Ulm. ,>randbri*f.

Januar 24.

Nota quod dominus rex [Ludovicus] obligavit Nycolao diclo Placnchlin et suis hercdibiu

pratum quod vocatur Osthaimsant in Ulenrhirchen pro 40 marcis argenti, in quibus sibi

tenetur, ab ipso pro predicta pecunia redimendo secundum continentiam littcrarum, quas ipsi

as ab lllrico lantgravio Alsatie habuerunt', et istc, qui tenet Illenchirichen, non debet ipsum

aliquomodo inpeilire. datum in Ulma, in vigilia conversionis b. Pauli, anno domini 1325,

regni vero nostri anno 11*.

Aus aüg. Reicharchiv in München Tomus privä. nr. 25, Registerband der Kanzlei König Ludwigs

fol. 112*. Kanzlei-Regest. Darnach abgedruckt Oefele scriptores rer. Boic. J, 751. Böhmer Reg
30 Lud. 779.

1075. Küttig Ludwig verpfändet an Walther von Wintertur Lehen in Weizelsheim.
,,faHäbriff .

Ulm. Januar 24.

Nota quod dominus rex [Ludovicus] contulit Walthero de Wintcrtuwer fcoda in Wcaacls-

heim et suis heredibus, quo antea tenuit Burchardus dictus Zorn ab ipso et imperio, per

» ipsos tenenda et utenda, sicut predictus Burchardus tenuit, donec ab ipsis per ipsum regem

vel suos successores in impero pro 30 marcis argenti redimantur. datum in Ulma, in vigilia

conversionis b. Pauli, a. d. 1325, regni vero nostri anno 11.

Aua dein ulla R''iclmarehir in München Tom i>nc 25. Reaistcrland der Kttnzlei Lwhci'is Kanzlei-www w^m#w*w y * 9 www miwwwm - V www -P " " ^ www* ^ w* www w * wis F• %wwt m m » w^ m — ^^ww*w wf wyv* ' w*^ww^r»

Regest. Darnach abgedruckt bei Oefele Script, rer. Boic 1, 751. Böhmer Reg. I/ud. 780.

«) I Vgl. nr. 160. * Zur Stellung der Blenkelins gegenüber lAtdtcig cergl. das Verzeichnis der